栃木放送 ・ とちぎテレビ

【日　　時】

　　　　会　 長　　斉藤　孝明

　　　　理事長　　酒井   　孝

       　　　　　　　　　　　令和 ３ 年 ９ 月 吉 日

　　　　　　　 　オール栃木アームレスリング連盟

オール栃木アームレスリング連盟

栃木県 ・ 宇都宮市 ・ 栃木県教育委員会 ・ 宇都宮市教育委員会 ・ 下野新聞社

 　謹啓　皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当連盟に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます

この度、皆様のご協力の下に、第31回オール栃木オープンアームレスリング選手権大会を下記の要項

にて開催することとなりました。本大会を盛大にする意味からも、各位には多くの選手に出場して頂ける

よう、ご協力をお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹言

【主　　催】

第31回オール栃木オープンアームレスリング選手権大会

　　 いない方は、AJAF個人登録費5,000円を納入してください。

　　 できるものを申込書に添付することにより、参加費プラス1,000円で出場する

一般男子新人( A-２ )   ・ １クラスエントリー4,000円　　・ Wエントリー6,000円

 　   ことができます。

 ・　 AJAF以外の他団体所属選手は、所属連盟の会員カードまたは団体所属を証明

〇 受付 ・ 検量  9 : 00 ～ 10 : 00　　　　〇 開会式　10 : 30 ～ ( 予定 )

栃木県宇都宮市駒生1-1-6　 コンセーレ１Ｆ 大ホール A　 　TEL  028-624-1417

※　満15才以上 ( 中学生不可 ) の男女

※　令和 ３ 年度のAJAF登録選手であること。

    ( AJAF登録者は申込書に登録番号を記入してください。)

 ・　 AJAF公認チームに所属しているがAJAF未登録の方は、AJAF登録費2,000円を

　　 納入してください。

 ・　 AJAF公認チームに所属しておらず、AJAF未登録者で、他団体の登録もして

【出　場　費】

一般女子　　　　　 　　　 ・ １クラスエントリー3,000円 　 ・ Wエントリー4,000円

　　【　　開　　催　　要　　項　　】

　   　  　　 　2021年度

各位殿

男子マスターズ　　　　　　4,000円

男子ジュニア　　　　 　　　4,000円　( 男子ジュニアに限り団体登録は必要ありません )

令和 ３ 年 11月 21日 (日)

【後　　援】

【会　　場】

【出 場 資 格】

※　 出場者全員に記念品 ( Ｔシャツ、パンフレット ) が付きます。

一般男子 ( A-１ )　　　　・ １クラスエントリー4,000円　　・ Wエントリー7,000円

-65kg級 -70ｋｇ級 -80㎏級 +80kg級 -65kg級 -75kg級 +75kg級

-65kg級 -70kg級 -80kg級 +80kg級 -65kg級 -75kg級 +75kg級

※　当日の申込受付はいたしません。

女子ライトハンド

出場クラス

★　Ａ - １　( 各県の有力選手 ) ★　Ａ - ２　( 一般レベルの選手・新人 )

男子レフトハンド

男子ライトハンド

★　マスターズ　40歳以上

男子ライトハンド オーバーオール

〇 コンセーレ　( 会場内 )　　ＴＥＬ  028-624-1417

男子ライトハンド

TEL  028-633-9487      FAX  028-636-7184

男子レフトハンド

男子ライトハンド

オーバーオール

女子レフトハンド

※　会場内は禁煙となっておりますので、定められた喫煙所でお願いします。

※　会場では運営スタッフの指示に従ってください。

１チーム ３名～ライトハンド ２名、レフトハンド １名、 ３名の総体重 230kg以内

【競 技 方 法】 Wイリミネーション方式　( 敗者復活戦あり、２回負けると失格 )

宿泊を希望される方は、直接お早めにお申し込みください。

《和室・1人5,500円・2人5,000円・3～5人4,500円・6～8人4,200円・9人3800円》

下半身はジャージ等と運動靴。 ( ベルト、ジーンズ等は不可 )

※　競技中の事故におきましては、応急処置はいたしますがその他の責任は

【し　め　き　り】 令和 ３ 年 11 月 ５ 日 (金)

【入　場　券】

【服　　装】

1,000円　( 中学生までの方は無料 )

上半身は Ｔシャツ ・ ポロシャツ等着用。

※　申込後の出場キャンセルの場合、参加費のお返しはできません。

【注 意 事 項】 ※　試合中はレフリーの指示に従ってください。

オーバーオール

オーバーオール

【申 込 方 法】

【申　込　先】

※　料金は 1人分、税抜きです。

所定の申込書に必要事項を記入の上、出場費と選手登録費( 未登録者のみ )

〒320-0035　　栃木県宇都宮市伝馬町 4-14

【宿　　泊】

★　ジュニア　   15歳～21歳

ルールはAJAF公式競技規則を準用します。

【表　　彰】 各クラス １ 位から ３ 位まで賞状とメダル授与。

★　団体戦

　　 負いません。

《洋室・シングル5,550円・ツイン5,000円・トリプル4,300円》

等を同封して、現金書留封筒にてお申し込みください。

オール栃木アームレスリング連盟事務局　　　酒井　　孝